В знак на признателност в 10.00 часа едновременно ще бъдат поднесени венци и цветя на „Паметника на Трета опълченска дружина и подп. Калитин“, „Паметника на защитниците на Стара Загора 19 юли 1877г.“, „Паметника на загиналите във войните старозагорци“, Мавзолей-костница „19 юлий 1877“ и Паметника на загиналите българи и руси в Старозагорския и Джуранлийски бой - 19/31 юли 1877 г.“.

Кулминацията на честванията, посветени на тази паметна за Стара Загора дата, ще се състои на 31 юли от 20.30 ч. на Мемориален комплекс „Бранителите на Стара Загора“. До 20.30 ч.